
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije"  broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. – pročišćeni tekst) i 

članka 7. Odluke o osnivanju Županijskog vijeća za prevenciju u lokalnoj zajednici 

Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije"  broj 

1/11. i 7/15.)  Župan Koprivničko-križevačke županije 5 travnja 2018. donio je 

 

 

RJEŠENJE 
 

o izmjenama Rješenja o imenovanju članova Županijskog vijeća za prevenciju u 

lokalnoj zajednici Koprivničko-križevačke županije 

 

 

Članak 1. 

U Rješenju o imenovanju članova Županijskog vijeća za prevenciju u lokalnoj 

zajednici Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj 8/15. i 1/17.) članak 2. mijenja se i glasi:  

„U sastav Vijeća imenuju se: 

1. DARKO KOREN, Koprivničko-križevačka županija, predsjednik, 

2. RATIMIR LJUBIĆ, Koprivničko-križevačka županija,  

3. ŽELJKA KOLUDER-VLAHINJA, Upravni odjel za zdravstveno-socijalne djelatnosti 

Koprivničko-križevačke županije, 

4. ANA MUŠLEK, Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, znanost, sport i nacionalne 

manjine Koprivničko-križevačke županije, 

5. BORIS SABOLIĆ, Ured državne uprave u Koprivničko-križevačkoj županiji, 

6. VJEKOSLAV ŠTIMAC, Policijska uprava koprivničko-križevačka, 

7. MIŠEL KIŠ, Policijska uprava koprivničko-križevačka, 

8. MAJA GREGUROVIĆ, Policijska uprava koprivničko-križevačka, 

9. DRAŽENKA VADLA, Zavod za javno zdravstvo Koprivničko-križevačke županije, 

10. MARIJA MRAZ, Udruga osoba s invaliditetom „Bolje sutra“ grada Koprivnice, 

11. VERICA RUPČIĆ, Povjerenstvo za ravnopravnost spolova Koprivničko-križevačke 

županije, 

12.  DARIO CAR, Županijski savjet mladih Koprivničko-križevačke županije, 

13.  STJEPAN PERŠIN, Savjet za sigurnost prometa na cestama Koprivničko-križevačke 

županije, 

14. ROBERT VULIĆ, Savjet za razvoj civilnog društva Koprivničko-križevačke županije, 

15. JASMINKA KACUN KRESOJEVIĆ, Centar za socijalnu skrb Koprivnica, 

16. MILIVOJ ANDROLIĆ, Centar za pružanje usluga u zajednici „Svitanje“ Koprivnica, 

17. DAVORKA DRAGANIĆ, Dječji vrtić „Smiješak“ Koprivnica, 

18. SONJA VULJAK, Osnovna škola Mihovil Pavlek Miškina Đelekovec,  

19. BRUNO ANTOLIĆ, Obrtnička škola Koprivnica, 

20. JASNA HORVAT-VLAHOVIĆ, Gimnazija Dr. Ivana Kranjčeva Đurđevac, 

21. MARINA RENGEL BRLEČIĆ, Općinski sud u Koprivnici, 

22. DIJANA SABOLIĆ-HARAMBAŠA, Općinsko državno odvjetništvo u Koprivnici, 

23. DARIO KUZMIĆ, Prekršajni sud u Koprivnici.“ 



 

 

                                                              Članak 2. 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 215-01/15-01/2 

URBROJ: 2137/1-06/02-18-17 

Koprivnica, 5. travnja 2018. 

         

          ŽUPAN: 

        Darko Koren, ing. građ., v.r. 



 


